
DODATEK č. 001 ke
Smlouvě o poskytování služeb WIA Cloud č. 2022-004-018

POSKYTOVATEL______________________________________________________________ ______________ .
WIA spol. s r.o. se sídlem Vojtěšská 231/17,110 00 Praha 1
IČ: 26703297, DIČ: CZ26703297, zapsaná v obchodním rejstříku u MS v Praze oddíl C vložka 88450
Bankovní spojení CZK: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 818279001 /5500
Bankovní spojení EUR, USD: Citfin, spořitelní družstvo, IBAN: CZ38 2060 0000 0000 0100 6172, SWIFT: CITFCZPPXXX
Tel.: +420 xxx (zákaznická linka), +420 xxx (recepce), fax: +420 xxx, email: sales@wla.cz Zastoupená oprávněným 
zástupcem xxx
OBJEDNATEL -  PODNIKATEL (PODNIKAJÍCÍ PRÁVNICKÁ OSOBA/PODNIKAJÍCÍ FYZICKÁ OSOBA)
Obchodní firma/Jméno Příjmení: Prague City Tourlsm a.s.
Sídlo: Žatecká 110/2, Staré Město, 110 00 Praha 1
Kontaktní adresa (je-li odlišná od sídla): —
IČ: 07312890 DIČ: CZ07312890
Spisová značka:
Telefon, email:
Oprávněný zástupce: 
Email pro zasílání dokladů:

B 23670 vedená u Městského soudu v Praze
221714714, recepce@prague.eu
Mgr. FRANTIŠEK CIPRO a Mgr. JANA ADAMCOVÁ tel. — email: -
fakturace@prague.eu

PŘEDMĚT DODATKU/ZMĚNY
Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy:
HDD pro zálohování: 400 GB (navýšení z 300 GB)
Měsíční paušál: 3600 Kč

Minimální doba užívání služby je 24 měsíců od dne provedeni změny služby.

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.

Nedílnou součástí dodatku jsou:
•  Obchodní podmínky a podmínky použití služby WIA Cloud v aktuálním znění,
•  Aktuální Ceník administrativních poplatků,
•  Ochrana osobních údajů ve WIA spol. s r.o. v aktuálním znění.

Úplné aktuální znění podmínek je k dispozici na www stránkách poskytovatele na adrese https://www.wia.C7 v sekci dokumenty.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ____  _ ________  __________________  ______________________
Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. Poskytovatel je oprávněn jednou ročně jednostranně zvýšit ceny poskytovaných služeb o míru inflace 
vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou Českým statistickým úřadem. 
Poskytovatel a objednatel sjednávají pro případ prodlení objednatele s úhradou plateb dle této smlouvy závazek objednatele uhradit poskytovateli, 
vedle úroku z prodleni, také smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech 
stejné právní síly, z nichž jedno vyhotoveni obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží objednatel. Smlouva se stává řádně uzavřenou a platnou 
dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem zřízení služby.
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014, o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce a na vnitřním trhu, (elDAS) a zákonem č. 250/2017 Sb., o elektronické identifikaci, mohou být dokumenty, navazující na smlouvu a s ní 
související (předávací protokoly, dodatky ad.) smluvními stranami podepsány elektronickým podpisem prostřednictvím služeb Adobe Sign nebo 
Circularo. V takovém případě bude za dostatečnou oběma smluvními stranami uznána identifikace podepisující osoby prostřednictvím emailové 
adresy. Závazným důkazem autenticity podpisu bude: 1) kombinace elektronicky podepsaného dokumentu a konečné zprávy auditu, oboje 
elektronicky podepsáno Adobe Sign <adobe-sign-certified@adobe.com> nebo 2) kombinace elektronicky podepsaného dokumentu a auditní zprávy 
o podpisu (Audit trail), oboje elektronicky podepsáno Circularo Europe s.r.o.

PROHLÁŠENÍ OBJEDNATELE ____   ______
Prohlašuji, že jsem oprávněn jednat jménem a na účet Objednatele. Prohlašuji, že jsem se seznámil s podmínkami poskytování služeb WIA Cloud, 
se kterými souhlasím a které se tímto zavazuji dodržovat, a dále s podmínkami Ochrany osobních údajů ve WIA spol. s r.o. a platným ceníkem 
služeb společnosti WIA spol. s r.o., včetně Ceníku administrativních poplatků, které tímto beru na vědomí.

□  Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení a s poskytováním marketingových informací obsahujících nabídky služeb a produktů společnosti 
WIA spol. s.r.o., a to v souladu s podmínkami Ochrany osobních údajů ve WIA spol. s r.o., se kterými jsem se seznámil před podpisem této smlouvy.

Za poskytovatele:

Jméno a příjmení: 
Místo a datum: 
Podpis, razítko:

xxx
v Chebu dne 01.02.2024

Za objednatele:

Jméno a příjmení: 
Místo a datum: 
Podpis, razítko:

Mgr. FRANTISEK-CIPRO 
v Praze dne 01.02.2024

Jméno a příjmení:
Místo a datum:
Podpis, razítko:

Mgr. JANA ADAMCOVÁ 
v Praze dne 01.02.2024

Smlouva o poskytováni služeb WIA Cloud verze 220101_podnikatel Strana 1 z 1


